2020(令和 2)年 2月 7日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０２０（令和２）年度 第１１回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2021（令和3)年２月８日（月）16：30～17：48

場 所：板橋校舎 1号館2階0202教室

構成員：25名（定足数12名）

出席者：23名（定足数充足）

議 長：松本弘（学部長）

◆附議案件

Ⅰ報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．学園・大学役職者推薦(案)に関する件

２．2021(令和3)年度学年暦(案)に関する件

３．大東文化大学図書館長候補者選考委員会の設置に関する件

４．その他

Ⅱ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．全学部統一（前期）＆外国人留学生特別選抜（後期）入学試験合否判定に関する件

２．シラバス第三者チェックに関する件

３．2021年度の授業措置・方針に関する件

４．札幌大学国内留学の出願書類審査に関する件【再審議】

５．規程の制定(案)および改正(案)に関する件

  １）大東文化大学東洋研究所規程の改正(案)

  ２）大東文化大学教育職員研究活動等報告シートの提出(大東文化大学一般研究費使用要領、大東文化大学

    国内研究員の規則の改正(案))および職員研究教育活動顕彰規程(梧桐賞)の運用について

  ３）大東文化大学職務発明取扱規程の制定(案)

以 上